
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «12» квітня 2016 року                           № 194 

 
 

Про внесення змін до додатка  
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 09 лютого 2016 року № 105 
«Про затвердження нового складу 
міської топонімічної комісії при 
виконкомі Кіровоградської міської ради» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення роботи із 
впорядкування найменувань (перейменувань) об’єктів міського середовища, 
увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків на 
території міста виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

  Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2016 року № 105 «Про 
затвердження нового складу міської топонімічної комісії при виконкомі 
Кіровоградської міської ради», а саме:  
 1) виключити зі складу комісії головного спеціаліста сектора реклами та 
художнього оздоблення управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради  Хричову Ганну Володимирівну; 

  2) включити до складу комісії Чорну Нелю Миколаївну, заступника 
начальника відділу культури і туризму Кіровоградсткої міської ради, Ковтюх 
Світлану Леонідівну, професора-мовознавця, кандидата філологічних наук, 
завідувача кафедрою української мови Кіровоградського державного 
педагогічного університету імені Володимира Винниченка, Тупчієнка Миколу 
Петровича, кандидата історичних наук, доцента кафедри суспільних наук та 
документознавства Кіровоградського національного технічного університету, 
археолога, краєзнавця, Шляхового Костянтина Васильовича, старшого 
наукового співробітника Кіровоградського обласного краєзнавчого музею, 
Почесного краєзнавця України; 

 
 



 
2 

3) обов'язки секретаря міської топонімічної комісії при виконкомі 
Кіровоградської міської ради покласти на Чорну Нелю Миколаївну, заступника 
начальника відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради. 
  

 
 
Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Назарець 24 25 70 
 
 


